



**ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO**

PROTOKOLAS

2019-08-22 Nr.8

Kaišiadorys

Posėdis vyko 2019-08-22 17:00 – 18:30 val., Kęstučio g. 22, Kaišiadorys.

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus

Susirinkimo sekretorė – Egidija Ramanekaitė

Dalyvauja: Janina Augustinavičienė, Aldona Šidlauskienė, Virginijus Ceslevičius, Ramutė Taparauskienė, Mindaugas Šimkūnas, Marijonas Kriaučiūnas, Audronė Neniškienė, Marius Monkevičius, Algirdas Degutis, Rimantė Daniulienė, Vytenis Tomkus, Linas Babenskas, Vaida Babeckienė, Birutė Cikanavičiūtė, Tomas Stelmokas. *(dalyvių sąrašas pridedamas).*

Viso susirinkime balsu teisę turinčių dalyvių – 14 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 20, kvorumas yra).

Svečio teisėmis dalyvauja: Egidija Ramanekaitė, Auksė Lebeckienė, Rasa Stankienė, Jūratė Juočienė, Banga Grendienė, Teresė Meškaitienė, Nemira Abloževičienė, Justas Rumavičius, Nijolė Sedleckaitė, Gerda Avižonienė, Valentina Skorbuviene, Darius Kmelnickas, Viktorija Švedaitė, Renata Karpavičiūtė, Aušra Taparauskienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG narių priėmimo.
2. Dėl Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos Kvietimo Nr. 1 finansavimo sąlygų aprašo tikslinimo, susijusio su kontrolės laikotarpiu.
3. Dėl Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos Kvietimo Nr. 4 pristatymo.
4. Dėl LINC 2019 konferencijos Estijoje 2019 09 10-13.
5. Dėl Kaišiadorių r. VVG tarptautinio projekto „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ patirties mainų kelionės į Suomiją 2019 spalio 7-11 dienomis.
6. Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupei 15 metų.

Janina Augustinavičienė padėkoja visiems susirinkusiems į VVG valdybos narių susirinkimą. Ji pakviečia į susirinkimą atvykusį svečių – Justą Rumavičių skaityti pranešimo. Justas Rumavičius pristato informaciją apie Lietuvos liaudies buities muziejų.

Po svečio pranešimo Vytenis Tomkus taria sveikinimo žodį VVG 15-ojo gimtadienio proga bei įteikia VVG pirmininkei Janinai Augustinavičienei dovaną - rajono žemėlapi. Po sveikinimų Janina Augustinavičienė kviečia pradėti svarstyti darbotvarkės klausimus.

SVARSTYTA: 1. Kaišiadorių r. VVG naujų narių priėmimas.

Janina Augustinavičienė informuoja, kad gauti 2 prašymai (*Priedama*) tapti VVG nariais. Prašymus pateikė Jūratė Pakatilevičienė bei Kaugonių krašto bendruomenė „Bendrystė“. Siūloma pritarti prašymams tapti VVG nariais.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti Jūratės Pakatilevičienės ir Kaugonių krašto bendruomenės priėmimui į VVG narius.

SVARSTYTA: 2. Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos Kvietimo Nr. 1 finansavimo sąlygų aprašo tikslinimas, susijęs su kontrolės laikotarpiu.

Janina Augustinavičienė primena, kad pakeistos vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklės ir **vietos projekto kontrolės laikotarpis** – tai trejų metų laikotarpis nuo vietos projekto, susijusio su investicijomis į infrastruktūrą, verslą, prekių gamybą, paslaugų teikimą, vykdytojo galutinio mokėjimo prašymo ir galutinės vietos projekto įgyvendinimo ataskaitos pateikimo vietos plėtros strategijos vykdytojai dienos. Janina Augustinavičienė prašo pritarti vietos projektų kontrolės laikotarpio sąvokos patikslinimui.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti vietos projektų kontrolės laikotarpio sąvokos patikslinimui. Kontrolės laikotarpis keičiamas iš 5 metų į 3 metus.

SVARSTYTA: 3. Kaišiadorių r. VVG VPS strategijos Kvietimo Nr. 4 pristatymas.

Janina Augustinavičienė pakviečia pranešėją Aukšę Lebeckienę pristatyti VPS Kvietimą Nr. 4. Aukšę Lebeckienę supažindina susirinkimo dalyvius su VVG VPS Kvietimo Nr. 4 informacija ir dokumentacija, papasakoja apie kvietimo priemones, atrankos balus, tinkamumo sąlygas, intensyvumą bei paramos sumas. Siūloma pritarti VVG VPS Kvietimui Nr. 4

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti VVG VPS Kvietimui Nr. 4.

SVARSTYTA: 4. Dalyvavimas LINC 2019 m. konferencijoje Estijoje 2019 09 10-13.

Janina Augustinavičienė praneša, kad 2019 09 10-13 Estijoje vyks LINC 2019 metų konferencija bei siūlo pritarti 2 - jų darbuotojų projekto finansininkės - Egidijos Ramanekaitės ir projekto viešųjų ryšių specialistės - Viktorijos Švedaitės dalyvavimui joje.

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0.

NUTARTA:

Pritarti Egidijos Ramaneckaitės ir Viktorijos Švedaitės dalyvavimui LINC 2019 metų konferencijoje 2019 09 10-13 dienomis.

SVARSTYTA: 5. Dalyvavimas ir užsiregistravusių dalyvių sąrašo patvirtinimas Kaišiadorių r. VVG tarptautinio projekto „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ patirties mainų kelionėje į Suomiją 2019 spalio 7-11 dienomis.

Janina Augustinavičienė pristato informaciją ir papasakoja apie VVG tarptautinio projekto „Atsinaujinanti energija kaimo plėtrai“ patirties mainų kelionę į Suomiją 2019 spalio 7-11 dienomis. Janina Augustinavičienė pateikia užsiregistravusių dalyvių sąrašą bei siūlo pritarti, kad dalyvius į Suomiją lydėtų ji ir projekto administratorė Auksė Lebeckienė. Taip pat siūlo patvirtinti užsiregistravusių dalyvių sąrašą. (*Priedama*).

Nusišalina Algirdas Degutis

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 13; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 1.

NUTARTA:

Pritarti mainų kelionės į Suomiją 2019 spalio 7-11 dienomis dalyvių sąrašui. Dalyvius lydės pirmininkė Janina Augustinavičienė ir projekto administratorė Auksė Lebeckienė.

SVARSTYTA: 6. Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupei 15 metų.

Kaišiadorių r. VVG pirmininkė Janina Augustinavičienė padėkoja posėdžio dalyviams už dovanas ir sveikinimus VVG 15-ojo gimtadienio proga. Padėka skiriama visiems buvusiems ir esamiems VVG nariams.

Susirinkimo pirmininkas

Vytenis Tomkus

Susirinkimo sekretorė

Egidija Ramaneckaitė